Fol. 3. *Oratio super eum qui
nouiter inter fratres uenit. Quam
statim excipit Benedictio super
Capsellas et Fustes. et super illos
qui cum bis limina ac suffragia san-
ctorum Apostolorum petituri sunt.
Per Capsellas Thecae Reliquia-
rum intelliguntur.*

Fol. 4. *In Christi Nomine in-
cipit Ordo catholicorum librorum.
qui in ecclesia romana ponuntur.
Initium hujus Ritualis ducitur a
Vigilia Natalis Domini, ejusque*